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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KONISPOL
ZYRA E BURIMEVE NJERËZORE



Rezultatet e verifikimit paraprak të fazës Pranim në Shërbimin Civil


Në zbatim të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, Vendimin Nr.242 ,datë 18.03.2015 “Për Plotësimin e Vendeve të Lira në Kategorinë e Ulët dhe të  Mesme Drejtuese” ,Vendimin Nr.243 ,datë 18.03.2015 “Për Pranimin,levizjen paralele ,periudhen e provës dhe emërimin në kategorinë ekzekutive” ,Zyra e Burimeve Njerëzore ,Bashkia Konispol shpall rezultatet e verifikimit paraprak te fazës Pranim në Shërbimin Civil ,për procedurat e shpallura :

· 1(një) Përgjegjës i Sektorit të Pastrim-Gjelbërimit - kategoria e pagës III-3
Kandidat për këtë fazë : Erald Lika
· 1(një) Specialist Inspektor Pyjor - kategoria e pagës IV-4
Kandidat për këtë fazë: Aurenc Shehu

Konkurimi do të zhvillohet në datën  25.03.2025   ora 10:00,  në sallën e mbledhjeve të Këshillit të Bashkisë në Bashkinë Konispol.
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Duke ju falënderuar !
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